
JeresGulvsliber ApS

CVR-nr.: 39866560

Rosbjergvej 58P
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Mustafa Waldemar Darwish
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JeresGulvsliber ApS
Rosbjergvej 58P
8220 Brabrand
e-mailadresse: info@jeresgulvsliber.dk
CVR-nr.: 39866560
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvsliber virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på 6 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 229 t.kr.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		927.331	642.644
Personaleomkostninger	1	-839.748	-323.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.760	-33.000
Resultat af ordinær primær drift		28.823	286.235
Øvrige finansielle omkostninger		-9.115	-8.409
Ordinært resultat før skat		19.708	277.826
Skat af årets resultat		-13.500	-55.377
Årets resultat		6.208	222.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.208	222.449
I alt		6.208	222.449

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.044	132.000
Materielle anlægsaktiver i alt		202.044	132.000
Anlægsaktiver i alt		202.044	132.000
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	0
Varebeholdninger i alt		50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.115	48.799
Tilgodehavender i alt		37.115	48.799
Likvide beholdninger		28.265	553.420
Omsætningsaktiver i alt		115.380	602.219
AKTIVER I ALT		317.424	734.219

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		179.058	172.851
Egenkapital i alt		229.058	222.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	78.257
Skyldig selskabsskat		13.500	55.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.531	212.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.335	165.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.366	511.368
Gældsforpligtelser i alt		88.366	511.368
PASSIVER I ALT		317.424	734.219

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	811.671	318.059
Pensionsbidrag	4.752	2.272
Andre omkostninger	23.325	3.078
	839.748	232.409

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2